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B aşbakan Binali Yıldırım, Erzincan Üniversitesinde Prof. Dr. Erdoğan Büyükkasap Kongre
ve Kültür Merkezi'nin açılışını gerçekleştirmek için geldiği Erzincan'da halka seslendi.

Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Burada şunun da altını çizmekte fayda görüyoruz. Son günlerde bir soruşturma nedeniyle
birtakım şurada burada bir sürü Diyanet'e iftira atılıyor. Deniliyor ki, 'Ayet okudu, hadis okudu
diye birisini Diyanet açığa aldı.' Bunu diyenler, yalanın alasını söylüyorlar. AK Parti'nin iktidar
olduğu dönemde Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyin Cumhurbaşkanı olduğu dönemde bu ülkede
Müslümanların yaşadığı sorunların nasıl çözüldüğü, özgürlük alanlarının nasıl genişlediği ve
dini konularda nasıl bir rahatlama olduğu gün gibi ortadadır.
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dini konularda nasıl bir rahatlama olduğu gün gibi ortadadır.

FETÖ, PKK, DEAŞ, DHKP-C, PYD, YGP... Adları ne olursa olsun hepsinin hesabını göreceğiz.
Türkiye'yi teröre teslim etmeyeceğiz.

GÜNDEM

Hakkari, Tunceli ve Şırnak'ta 54 terörist etkisiz hale getirildi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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